
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

o zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ 

 

 

Název veřejné zakázky: 

Městský mobiliář 2024-2025  

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele 
dne: 

28.09.2023 

 

 

 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Městský mobiliář 2024-2025 2 / 6 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Město Žďár nad Sázavou 

IČO:      00295841 

Sídlo:      Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupen:     Ing. Martin Mrkos, ACCA 

Pozice:      starosta města 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1  Předmětem zakázky bylo uzavření úplatné smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
z níž vyplývá povinnost dodavatele dodat městský mobiliář pro veřejný prostor - lavice 
a odpadkové koš. 

2.2  Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části:  

a) část 1 - Lavice,  

b) část 2 - Odpadkové koše. 

2.3 Bližší podrobnosti k předmětu plnění byly uvedeny ve Výzvě k podání nabídek a 
zadávací dokumentaci. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek (kódy CPV): 

43325 Zařízení parků a hřišť, 

44613700-7 Nádoby na odpad. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

3.1 Cena sjednaná ve smlouvě uzavřené s vybraným dodavatelem činí: 

a) pro část 1 veřejné zakázky – Lavice: 706.272,00 Kč bez DPH. 

b) pro část 2 veřejné zakázky – Odpadkové koše: 1.303.500,00 Kč bez DPH. 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Městský mobiliář 2024-2025 3 / 6 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

4.1 Veřejná zakázka byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

5.1 Část 1 veřejné zakázky – Lavice: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Lacitta s.r.o. 03458326 
Palackého 518/14, 
769 01 Holešov 

979 600,00 

2. PROFIBA s.r.o. 29362083 Kaly 54, PSČ 59455 841 178,52 

3. STREETPARK s.r.o. 06077315 
Ptáčov 40, 674 01 
Třebíč 

797 404,00 

4. Yggdrasilmont, s.r.o. 03593819 
Truhlářská 1520/23, 
Nové Město, 110 00 
Praha 1 

956 900,00 

5. Egoé life s.r.o. 05622956 
č.p. 519, 687 12 
Bílovice 

706 272,00 

 

5.2 Část 2 veřejné zakázky – Odpadkové koše: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Účastník IČO Sídlo 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Lacitta s.r.o. 03458326 
Palackého 518/14, 
769 01 Holešov 

1 303 500,00 

2. PROFIBA s.r.o. 29362083 Kaly 54, PSČ 59455 1 000 085,12 

3. STREETPARK s.r.o. 06077315 
Ptáčov 40, 674 01 
Třebíč 

1 565 810,00 

4. Egoé life s.r.o. 05622956 
č.p. 519, 687 12 
Bílovice 

1 709 450,00 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

6.1 V části 1 veřejné zakázky – Lavice nebyl žádný z účastníků ze zadávacího řízení 
vyloučen.  

6.2    V části 2 veřejné zakázky – Odpadkové koše byl vyloučen tento účastník: 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Městský mobiliář 2024-2025 4 / 6 

 

 

 

Odůvodnění vyloučení účastníka 

Zadavatel vyzval účastníka v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ k objasnění předložených 
údajů, dokladů, vzorků nebo modelů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů, 
dokladů, vzorků nebo modelů. 

Účastník ve stanovené lhůtě, ani po ní, objasnění předložených údajů, dokladů, vzorků 
nebo modelů nebo doplnění dalších nebo chybějících údajů, dokladů, vzorků nebo 
modelů zadavateli nedoručil, ani jinak nereagoval (nepožádal zadavatele o prodloužení 
lhůty pro doručení objasnění nabídky). 

Účastník svoji nabídku neobjasnil/nedoplnil a z tohoto důvodu zadavatel rozhodl, v 
souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, o vyloučení tohoto účastníka ze zadávacího 
řízení. 

7. Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

7.1 Pro část 1 veřejné zakázky – Lavice byla uzavřena smlouva s tímto dodavatelem: 

 

 

Odůvodnění výběru 

Ve dnech 25.10.2023 a 09.11.2023 zasedala hodnotící komise. Ta hodnotila nabídky 
účastníků podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace. 

Hodnocené údaje z nabídek a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. Egoé life s.r.o. 706 272,00 

2. STREETPARK s.r.o. 797 404,00 

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

PROFIBA s.r.o. 29362083 Kaly 54, PSČ 59455 

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

Egoé life s.r.o. 05622956 č.p. 519, 687 12 Bílovice 



 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Městský mobiliář 2024-2025 5 / 6 

3. PROFIBA s.r.o. 841 178,52 

4. Yggdrasilmont, s.r.o. 956 900,00 

5. Lacitta s.r.o. 979 600,00 

 

V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo dále posouzeno splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele v zadávacím řízení, a to po provedeném hodnocení nabídek. 
Komise konstatovala, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Podrobné posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je uvedeno ve 
zveřejněném oznámení o výběru dodavatele: 
https://zakazky.zdarns.cz/document_download_5170.html.  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že 
splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

 

7.2 Pro část 2 veřejné zakázky – Odpadkové koše byla uzavřena smlouva s tímto 
dodavatelem: 

 

 

Odůvodnění výběru 

Ve dnech 25.10.2023, 09.11.2023 a 13.11.2023 zasedala hodnotící komise. Ta 
hodnotila nabídky účastníků podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH. 

Komise provedla hodnocení nabídek v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek 
a zadávací dokumentace. 

Hodnocené údaje z nabídek a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek 
 

Pořadí 
nabídky 

Účastník 
Kritérium hodnocení  

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. PROFIBA s.r.o. 1 000 085,12 

2. Lacitta s.r.o. 1 303 500,00 

3. STREETPARK s.r.o. 1 565 810,00 

Účastník 
(obchodní firma nebo název) 

IČO Sídlo 

Lacitta s.r.o. 03458326 Palackého 518/14, 769 01 Holešov 

https://zakazky.zdarns.cz/document_download_5170.html


 

 
 

Písemná zpráva zadavatele – Městský mobiliář 2024-2025 6 / 6 

4. Egoé life s.r.o. 1 709 450,00 

 

Účastník, jehož nabídka se umístila v pořadí první dle výsledků hodnocení nabídek, 
společnost PROFIBA s.r.o., byl ze zadávacího řízení vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 
písm. b) ZZVZ (podrobnosti jsou uvedeny v odst. 6.2 teto zprávy). 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky, která se umístila jako druhá v pořadí dle výsledku 
hodnocení nabídek. 

V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo dále posouzeno splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele v zadávacím řízení, a to po provedeném hodnocení nabídek. 
Komise konstatovala, že vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Podrobné posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je uvedeno ve 
zveřejněném oznámení o výběru dodavatele: 
https://zakazky.zdarns.cz/document_download_5184.html.  

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení a vybraný dodavatel prokázal, že 
splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky. 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou (dle elektronického podpisu) 

 

 

………………………………………… 

Ing. Martin Mrkos, ACCA  

starosta  

Město Žďár nad Sázavou 

https://zakazky.zdarns.cz/document_download_5184.html

		2024-01-08T08:04:44+0100
	Martin Mrkos




